**Mobile : 7575882332, 7575053830**
E-mail: info@steeltrading.in Website: www.steeltrading.in

માલિક: ગુજરાતમિત્ર પ્રા.લિ. પ્રકાશન સ્થાન: ગુજરાત સ્ટાન્ડર્ડ પ્રેસ, ગુજરાતમિત્ર ભવન, સોની ફળિયા, સુરત-૩૯૫૦૦૩ | e-mail: mitra@gujaratmitra.in | ટે.નં.: જા.ખ. વિભાગ: ૨૫૯૯૯૯૯, ફેક્સ: ૨૫૯૯૯૯૦, વ્યવસ્થા, તંત્રી વિભાગ: ૨૫૯૯૯૯૨/૩/૪

વર્ષ: ૧૯૬૧ \* \* \* સંવત ૨૦૮૦ અષાઠ સુદ ચોથ બુધવાર ૧૦ જુલાઈ, ૨૦૨૪ \* \* \* દૈનિક : ૮૭ - અંક : ૨૦૨ પાનાં ૧૨+૧૬ કિંમત ₹ ૫.૦૦

# યુદ્ધ મેદાનમાં શાંતિ પ્રયાસો અશક્ય: મોદીનો પુટિનને સંદેશ

**શાંતિ પ્રયાસો બોમ્બ-ગોળીઓ વચ્ચે સફળ થતાં નથી:**

**પુટિન સાથે મંત્રણાની પ્રારંભિક ટિપ્પણીમાં મોદીએ કહ્યું કે યુદ્ધમાં નિર્દોષ બાળકોનાં મોત દરદાયદ્રાવક છે**